1

电规协技〔2013〕142 号

关于召开中国电力规划设计协会土水专委会

2013 年电厂化学专业设计技术交流会的通知

各相关单位：

根据中国电力规划设计协会土水专委会 2013 年度工作

计划，“2013 年电厂化学专业设计技术交流会”定于 2013

年 12 月 2 日至 12 月 6 日在河北石家庄召开，请有关单位派

代表参加。

本次会议由中国电力规划设计协会土水专委会主办，河

北省电力勘测设计研究院协办。

会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、发电厂化学设计技术规程修编专题交流；

2、设计院设计技术交流；

3、工程公司应用技术交流。

中国电力规划设计协会文件

2

请各参会单位积极准备会议交流材料（形式不限，可以

是专题文章，也可以是工程项目或新产品介绍），带到会议

上进行交流。

二、会议地点：河北石家庄神洲七星酒店，地址：裕华

东路 86 号（裕华路与青园街交口东南角）

三、会议时间：12 月 2 日报到，12 月 3 日至 12 月 5 日

开会。

四、交通

请代表自行到河北石家庄神洲七星酒店会务组报到。

五、联系人

河北省电力勘测设计研究院会务联系人：许妍

联系电话：13331392566

神洲七星酒店联系人：康国俊

联系电话：13833186951

神洲七星酒店电话：0311-67797777

土水专委会联系人：

张富礼：电话：010－59385636；13501178861

周  军：电话：13366516089；010—59382746

会议回执传真：010—82281835

会议回执邮箱：zhangfl@ncpe.com.cn

六、其它

1、会务费用：会员单位参会代表每人交纳会务费 1500

元，其它参会代表会务费另议。会议期间无补助，食宿统一

安排，费用自理。

3

2、请会议代表有计划的订好往返票，如有代表需要会

务组订票请提前联系。

附件：1、参加会议单位名单

2、会议回执

3、神洲七星酒店位置图

二○一三年十月二十八日

主题词：召开  电厂化学  技术交流会  通知

本会：秘书长、副秘书长

中国电力规划设计协会          2013年 10月28日印发

4

附件 1：

参加会议单位名单

序号 单  位 名额 备注

1 中国电力企业联合会 1 人 特邀杜红刚

2 电力规划设计总院 自定 特邀余乐，王健

3 东北电力设计院 2 人 特邀常爱国

4 华北电力设计院工程有限公司 2 人 特邀张富礼、周军

5 西北电力设计院 2 人 特邀关秀彦，袁萍帆

6 西南电力设计院 2 人 特邀李承蓉

7 华东电力设计院 2 人 特邀蔡冠萍

8 中南电力设计院 2 人 特邀周红梅

9 辽宁电力勘测设计院 1 人

10 吉林省电力勘测设计院 1 人

11 黑龙江省电力勘察设计研究院 1 人

12 内蒙古电力勘测设计院 1 人 特邀王文杰

13 山西省电力勘测设计院 1 人

14 江苏省电力设计院 1 人

15 浙江省电力设计院 1 人 特邀童建国

16 安徽省电力设计院 1 人

17 福建省电力勘测设计院 1 人

18 广东省电力设计研究院 1 人 特邀汤东升，林建中

5

序号 单  位 名额 备注

19 国核电力规划设计研究院 1 人 特邀陶逢春

20 山东电力工程咨询院有限公司 1 人

21 河南省电力勘测设计院 1 人

22 湖南省电力勘测设计院 1 人 特邀戴铁华

23 湖北省电力勘测设计院 1 人

24 新疆电力设计院 1 人

25 江西省电力设计院 1 人

26 四川电力设计咨询有限公司 1 人

27 四川省电力设计院 1 人

28 云南省电力设计院 1 人

29 贵州电力设计研究院 1 人

30 广西电力工业勘察设计研究院 1 人 特邀覃世德

31 上海核工程研究设计院 1 人

32 深圳中广核工程设计有限公司 1 人

33 大庆思瑞电力工程设计有限公司 1 人

34 上海艾能电力工程有限公司* 1 人

35 西安大陆电力设计工程有限公司 1 人

36 福建永福工程顾问有限公司 1 人

37 中机国能电力工程有限公司 1 人

38 河北省电力勘测设计研究院 自定

注：特邀参会人员不包括分配参会人员名额。

6

附件 2：

会议回执

单位名称

代表姓名  代表姓名

性别  性别

职务/职称  职务/职称

报到时间

返程时间

联系电话

住房需求

注：请于 11 月 22 日前将回执传真到会议联系人处，以便安排住宿。

附件 3：

神洲七星酒店位置图位置图